
Lepsze warunki dla pacjentów 

 

Miasto przystępuje do kolejnej inwestycji w toruńską służbę zdrowia.
Będzie modernizować izbę przyjęć w Specjalistycznym Szpitalu Miejskim
przy ul. Batorego. Przy tej okazji zyska także pracownia endoskopowa,
która zostanie przeniesiona do nowych pomieszczeń.

- Lepsza baza to lepsze warunki dla pacjentów oraz wyższa jakość leczenia. Dlatego
miasto stara się sukcesywnie realizować inwestycje w miejskich obiektach służby
zdrowia – mówi zastępca prezydenta Torunia Zbigniew Fiderewicz. – W
szpitalu zrobiono już dużo. Najważniejszym zadaniem była budowa bloku
operacyjnego, a teraz przyszedł czas na izbę przyjęć. Nie ma szans na jej
rozbudowanie, gdyż lecznicy nie powiększymy, ale znaleźliśmy inny sposób.
Zaadoptujemy pomieszczenia, które obecnie zajmuje Wydział Zdrowia i Pomocy
Społecznej Urzędu Miasta na potrzeby mieszczącej się teraz w izbie przyjęć pracowni
endoskopowej. Gdy pracownia zwolni miejsce, rozbudujemy izbę przyjęć.

Inwestycja podzielona jest na dwie części. Pierwsza to adaptacja pomieszczeń po
WZiPS na pracownię endoskopową. Za kilka tygodni – pod koniec marca - urzędnicy
przeniosą się  z dotychczas zajmowanych pomieszczeń na ulicę Legionów, a w ich
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dawnych biurach rozpocznie się remont. Prace obejmą wykonanie robót
budowlanych, montaż wentylacji mechanicznej wraz z klimatyzacją, instalacji
centralnego ogrzewania, wodno-kanalizacyjnej, elektryczną, komputerowej, gazów
medycznych i innych. Założony też zostanie monitoring.  Powierzchnia użytkowa
adoptowanych pomieszczeń wynosi 253,8 m2.

Gdy pracownia endoskopowa znajdzie się w nowym miejscu, ruszą kolejne etapy.
Będzie to adaptacja piwnicy na pomieszczenia socjalne w budynku izby przyjęć oraz
remont pomieszczeń po przeniesieniu pracowni endoskopowej i dostosowanie ich do
potrzeb izby przyjęć. Wśród zadań znajdzie się m.in. przeniesienie lokalizacji drzwi i
ich wymiana, uzupełnienie posadzki, malowanie, przebudowa włączników
oświetlenia.

Część druga inwestycji obejmie wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej wraz z
klimatyzacją, zasilaniem elektrycznym i obudowę kanałów w pomieszczeniach izby
przyjęć na parterze i I piętrze.

Całość prac kosztowała będzie 1,6 mln zł. Koniec planowany jest na luty 2014 r.
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